
П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(?<?. С? В. г. Москва №

О назначении стипендий Профсоюза 
работников АПК РФ

В соответствии с постановлением Президиума Профсоюза от 24.08.2016 года 
№ 4-5 «Об учреждении стипендий Профсоюза работников АПК РФ»,

Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить 11 (одиннадцать) стипендий Профсоюза работников АПК РФ 

в размере 12 000,00 руб. (Двенадцать тысяч рублей 00 копеек) каждая, членам 
Профсоюза -  студентам очной формы обучения учреждений высшего образования, 
подведомственных Министерству сельского хозяйства Российской Федерации, 
имеющим отличную успеваемость по всем учебным дисциплинам в течение 
2016-2017 учебного года, активно участвующим в деятельности профсоюзной 
организации учебного заведения.

2. Заведующей финансовым отделом - главному бухгалтеру аппарата 
Профсоюза (Сергеевой И.В.) согласно п. 7 Положения «О стипендиях Профсоюза 
работников АПК РФ» осуществить финансирование территориальных организаций 
Профсоюза, расходующих средства на выплату данных стипендий, в сумме 
132 000,00 руб. (Сто тридцать две тысячи рублей 00 копеек). Расходы учесть по 
статье «Работа с молодежью».

3. Поручить председателям территориальных организаций Профсоюза 
вручить Дипломы о назначении стипендий Профсоюза работников АПК РФ в 
торжественной обстановке от имени Центрального комитета Профсоюза.

4. Контроль за исполнением Постановления возложить на заведующую 
организационным отделом аппарата Профсоюза Шорохову Д.О.

Председатель Профсоюза Н.Н. Агапова



Приложение
к постановлении) Президиума Профсоюза 

№ / ' А  от РУ. Р /  2017 г.

Назначить стипендию Профсоюза по итогам 2016-2017 учебного года в 
размере 12 ООО рублей каждая студентам:

АРХИПОВУ - студенту 2 курса факультета строительства и
Александру Евгеньевичу природообустройства ФГБОУ ВО

«Дальневосточный государственный аграрный 
университет», члену профбюро факультета, 
Амурская область;

КИСЕЛЕВОЙ 
Валерии Евгеньевне

магистратуры 
ФГБОУ ВО

студентке 1 курса 
технологического факультета 
«Пензенский государственный аграрный 
университет», члену профсоюзной организации, 
Пензенская область;

ЛИХОБАБИНОИ 
Алене Геннадьевне

студентке 4 курса учетно-финансового 
факультета ФГБОУ ВО «Кубанский 
государственный аграрный университет имени 
И.Т. Трубилина», председателю профбюро 
факультета, г. Краснодар, Краснодарский край;

ЛУКОЯНОВОЙ 
Елене Андреевне

- студентке 2 курса факультета «Организация 
работы с молодежью» ФГБОУ ВО «Оренбургский 
государственный аграрный университет», 
заместителю председателя профкома,
Оренбургская область;

ОВЧИННИКОВОЙ 
Ирине Игоревне

ветеринарнои
«Казанская

- студентке 2 курса факультета 
медицины ФГБОУ ВО 
государственная академия ветеринарной
медицины имени Н.Э. Баумана», профоргу 
группы, Республика Татарстан;

СИТНИКОВУ - студенту 3 курса института энергетики и
Сергею Васильевичу природопользования ФГБОУ ВО «Брянский

государственный аграрный университет», 
профоргу группы, Брянская область;



ФИЛИППОВОЙ 
Марине Юрьевне

ХАТОВОЙ 
Алине Игоревне

ЧАПУРИНОЙ
Екатерине
Владимировне

ЧИХТИСОВОЙ 
Кристине Михайловне

ШЕЛУДАНОВОЙ
Елизавете
Александровне

- студентке 4 курса факультета инженерии и 
природообустройства ФГБОУ ВО «Саратовский 
государственный аграрный университет имени
Н.И. Вавилова», члену профсоюзной организации, 
Саратовская область;

- студентке 4 курса экономического факультета 
ФГБОУ ВО «Белгородский государственный 
аграрный университет им. В.Я. Горина», профоргу 
факультета, Белгородская область;

- студентке 4 курса Института механизации и 
технического сервиса ФГБОУ ВО «Казанский 
государственный аграрный университет»,
заместителю председателя профкома,
Республика Татарстан;

- студентке 3 курса факультета экономики и 
менеджмента ФГБОУ ВО «Горский 
государственный аграрный университет», члену 
профкома, Республика Северная Осетия-Алания;

- студентке 2 курса технологического факультета 
ФГБОУ ВО «Рязанский государственный 
агротехнологический университет имени П.А. 
Костычева», профоргу факультета,
Рязанская область.


